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Wt vid KmrUtadsaadeihandliagar- tillfälle »u fört jäsa hvad som tat-1 rige och Norge i tvisten om ren-

l"~1‘ ~ "* m ' Från en sida sedt, är det betet blihnt utsedda. Sverige re- Sx ens k a Lutherska Kyrkan

52£ Ssaser £•£ sszz SÄ* & STKS2 tfiSSVSLt 1
Att öfvergå den norska tillämpas, sä miste den göras all- Dessa båda ha enats om att utse °Saa ou* 1 1 '* det fi>\* Chicagu-
£ore den 15 Juni skalle män och ej endast för den ofvan- dansken prof. Matzen till skilje- _ ^ 0Ä * * A r T systemet af smärtfri tandut- V

kunna hanskjutas till skiljedom, nämda klassen af lagbrytare. domstolens ordförande. Man mot- * 11 •{• dragning Dr. Morden har X
Erfarenheten riaade dock att den- En massa utgiftsposter har op- ser en snar och ömsesidigt tiö- >kola “* J e‘m; — A ton ng , T framgångsfuilt utfört ofver y

tidsbegränsning för lapparna positionen med mer eller mindre i fredsställande lösning på konflik- ‘ m' ‘ a omna. A ett tusen operationer *ftrr •
blef ödesdiger och därför tillsa, es fram -ing fiskat uti. Ett betydligt ten. J- G. Dahlberg, Pastor. X dm nva metoden,
år 1907 på Sveriges begäran «a: antal utgifter äro sammanförda1 
blandad svensk-norsk kommission under allmänna rubriker, och en- j. DANMARK
som skulle i detalj undersöka frå- dast genom utvecklandet af myc- Danmarks finaste hingstföl har i
g an och verkställa undersökningar ken ihärdighet har det lyckats op- dagarne sålts till en hästafvelsfv- j
rörande jämkning i tidsbestäm-1 positionen att komma åt detaljer- rening
melsen. Under det dessa undersök- na. Tidningen “Telegram", hvars gammalt och kostade 12,000 kr.
ungar pågingo och under ett och chef är premier Roblins äldste kontant samt 15,000 kr under vis- , . , . .
ett haMt år efter det desamin 1 al- | son, mr Wilfrid Laurier Roblin, sy- sa villkor längre fram, alltså till- ret * ProPrATn* tl “l ‘ ' ns nra-
slutats eller afbrutits, skulle denna1 nes hafva dragit från provinsrege- 'ammans 27,000 kr. ^ar' k 4 45 c m
tidsinskränkmng icke vara tillämp- ringen omkring 150,000 förlidet år. j — De stulna Roskildekransama 
lig. Emellertid blef v o resultaten al Telefonbolagets finanser äro icke värderas. De från dumkvrkan 1

t__ _ historia Efter folkrakningen vänta sig des- undersökningarna icke tillfredsstäl- häller så lysande som finansmini- Roskilde stulna guld- och silfver-
vrokades dessa benämningar, “öst- sa provinser få åtminstone sextio lande. De undersökningar, som af stern ville låta påskina i sitt bud- kransarue blefvo den 28 jan. värde-
r* <0<^« X a»tra Canada medlemmar subkommissionerna skalle på ort getstal, och det balanskonto, som rade till omkring 25,000 kr. Vär-
1 ana bet) delser, att den nuva- Älven om detta icke skulle in- och ställe göras, inskränktes till den liberala oppositionen uppgjort, deringsmän voro h of juveler arne 
rande generationen af < anadiensare träffa sä snart som folket i Vä- den svenska sidan af gränsen, mt-u v isar i stället för en kvarts mil- Michelsen och Dragsted samt juve-
ej längre .ir förtrogen med desam- stern tänker, kan det inte vara nå- utfördes aldrig på den norska si- hon öfverskott en brist på orakr. lerare Thamsen. Wernikewitz var t
ma Ost ra Canada utgjorde be- got tvifvel om att förr eller senare dan, och den svenska och den n« >r- hundra tusen dollars. Regeringen <»<kså tillstädes
namningen fur nuvarande provm- den tid skall komma då de fyra ska subkommissionens rapporter hade nämligen i inkomsterna till- gaard, som grep Wernikewitz
ven Qtiebec, och västra Canada ut- västra provinsern-.s befolkning öfverensstämde icke. För att er- försäkrat sig $108,000, som Bell- gränsen, har utom de förut om-
gör nu pioMnsen Ontario. I da - skall bli större an de fem östras, hålla förlängning af det provison- bolaget återtietalade i »gjorda for- n »rada 580 kr. fått Dannebrogs- ^
anses tenneu < »Mra Canada betarV och att den politiska öfvervikten i ska tillståndet skulle hafva r rf ord- skottsbetalningar på ett- och två- -nunnens hederstecken
na hela Dominion öster om Mani- Dominion skall öfverflyttas till Vä- rats stortingets medgifvande; det-! åriga kontrakt, som regeringen
toba och västra Canada allt som stern från Östern. Det är intet ta skulle emellertid hafva förorsa- själf inkasserat, men däremot ha-

väster om Ontario. Enär en skäl att beklaga en dylik föränd- kat tidsutdräkt, och därefter hade de de utelemnat en brist i telefon- delades i tisdags ryktesvis,
folkräkning skall företagas 19H. ring 1 sig själf Den är just lika kanske stortingets medgifvande ej departementets bankräkning på kronprins Friedrich Wilhelm äm-

uppmärksamheten dragas naturlig som en utveckling från erhållits. Därför fanns för Sverige $104,000. Telefonverket har därför nar göra ett besök i Amerika vid
pa det faktum, att parlamentet, barndomen till mandomen. Men ingen annan utväg än att, såsom faktiskt gått med ansenlig förlust, kappseglingarne nästa sommar,
innan nuvarande termin utgår,skalt beklagligt vore om h .rigenom skul-i ölverenskommits, hänskjuta frågan' och detta torde vara anledningen — Tio personer dödades och 
komma att stå inför en omfördel-: le uppstå en* sorts ständig klyfta till skiljedom. Sverige är af huma- ■ att premier Roblin ej kunnat infria -sjutton blefvo svårt skadade, då
ning af representationen för dessa mellan landets båda hufvuddelar. nitära skäl skyldigt att skydda j sitt löfte att “skära itu" Bell-bo- t n landgång mellan ångaren “Kai-
landsdelar baserad på den befolk- Huruvida så behöfver bli eller icke dessa nomader, som icke förmå! lagets priser och ändå gifva bätt- s^rin Ahguste Victoria"
ning ss ta tis tik som blir resultatet , lieror förnämligast på Västerns be- skydda sig själfva, utan äro helt; re betjäning än bolaget. Att mr skeppsbro i Hamburg i onsdags
af kommande cenxua. fulkmng. österns folk kan icke an- beroende af sina renhjordars exi- Roblin talade “politicallv" får nu kväll gled och föll ned mellan ån-

Lnder British North Amerika-ak- klagas för att ha behandlat Vä- stens. Om Norge ock önskar drif- anses som fi">rlust, och det torde Karen och. kajen,
ten erhåUes representationaakalan stern gnidigt eller småaktigt, utan ( va ut lapparna från sitt land, så dröja en lång period och torde ej (Jcr det ångaren tog in last före
för underhuset genom att dividera har tvärt om, sedan långt tillba- kan det väl dock ej önska utrota hända under hans tid, 'att detta afresan till New York.
Qucbecs befolkning med sextiofem, ka. kanske t. o. m. för tidigt, för dem, och lapparnas rätt till renbe-1 hans löfte kan infrias. De reduk- de omkomna eller skadade
hvilket antal representanter denna att få Västern under kultur, påta- te är garanteradt af såväl traktat tioner i telefonafgifterna, som mi- passagerare
provins ständigt skall hafva. Anta- git sig tunga bördor och mer eller som häfd." nistern för offentliga arbeten, hon. ångarens besättning eller voro
let representanter för hvar och en mindre stapplat under desamma 1 Rob. Rogers, under m veke t stötan- sjåare.
af de andra provinserna bestäm- långa år, innan lättnad kom och —-----" de i basun, i fredags tillkännagaf i — Berlins “Jack the Ripper",
mes af folkmängdens storlek i för- det hela började bära sig. C ana- legislaturen, äro i sanning futtiva. som några veckor skräckslagit
hållande till Quebecs befolkning das framtid är nu tryggad finan- MSIlitOb3S LOQiSlfltUr. Kontorstclefoner bibehålla samma hufvudstadens befolkning blef för
Hvilket resultat tillämpandet al siellt såväl som i andra afseenden, --- .Jgift $50 per år, eller $25 per år liden fredag arresterad då
denna princip kan komma att få om hela landets angelägenheter En motpetition till den af ny k- tamt 2 cents extra afgift för hvar- höll på att stöta dolken i en kvm-
för hvarje provins, återstår att se, omhänderhafvas med försiktighet, terhetsvännerna framlagda petitio- je utgående samtal. Två telefoner, »a. Man har ej kunnat få reda
men det kan råda föga tvifvel om så att det hela går framåt på ett nen om kroglokalernas slopande som bruka en och samma linie, be- P& mannens namn.
att Västerns representation i det förståndigt sätt. Hvilka menings- framlemnades i tisdags i legislatu- tala $59 per år. Bostadstelefoner
hela kommer att ökas, ity att be- skiljaktigheter. som än må nppsti- ren af en deputation, hvilken repre- hafva nedsatts från till $25,
folkningen här ökas snabbare än i ga mellan medlemmar af motsatta senterade spritdrycksintressena. den enda verkliga reduktion den

politiska partier i något' distrikt, Denna petition sades innehålla 26,- nya taxan visar. Afgifterna för 
skulle det vara förräderi mot hela uoo underskrifter af personer, som samtal på “långdistanslinierna" a- 

. . , , landets bästa intressen att hjälpa ansågo, att servering af spritdrvc- ro oförändrade.
VJS ra Provinserna trettiofyra med- till att upphetsa Dorainionens båda ker är en inrättning som ur både Mr Waddell, Minnedosa, har
lemmar utaf två hundra tjuguen. hufvuddelar emot hvaraudra social och financiell synpunkt är framlagt förslag om tillägg till li-

nödvändig för samhället. Mr T.W. quor-license-akten i öfverensstäm- 
Taylor, konservativ representant melse med den petition som hotell- 
för Center Winnipeg, talade i favör männen och vinhandlarna inlemnat. 
af petitionärerna och påstod att Förändringen består däri, att rät- 
det fanns ingen lag i Manitoba tighetema gifvas på tre år i stäl- 
•om så noga efterlefdes som just let för ett år, och vetoomröstnin- 
Liquor License-akten, och inga ly- garna regleras i Öfverensstämmel- 
digare lagträlar kunde påträfias se härmed.
än de män, som hade sin födkrok F1(,ra billar ha genomgått tredje 
under denna lag. Som det finnes läsningen och de extra anslagen 
omkring ett halft hundra hotell 1 väntas framläggas denna vecka, 
mr Taylors valkrets, får man ej Legislaturen väntas afsluta sina 
undra för mycket öfver den er- arbeten redan nästa vecka, 
känsla han söker visa det element, 
hvilket han har att tacka för sin

»tinnni-HitH. mf.(KanadaP.O. BOX 
3078

TELEFON
2816 !. MORDI: f

Tandläkare J.
DR

CANADA WKEKI.Y PHINTINO CXj LTD
PBENlMl.K*riOSSH(u> 6»O 1 llrt 5t H r

B* Ar (l förakott)_____ |i oo
Halft år to dae såril i registrrradt brd. 

Post eOcr Fxpreae Moaey 
Order etler PoataJ Nntt

g760
Tro 35
Hsft å» till Srrrigw 
HaVt Ar

2-00
t OO4s •»■art betet*« ej rrfirtmu

icovroH.
T C.uld-kronor och
± * rk
T 'åra specialiteter.

Try ken 0U1 Bokhandel *r beläget & 259 PowetaiB St..
Leth Kyrkas

“bridge *|*
I*late’’-arbete rn af *tEtt dvrt föl Skandinaviska Baptistkyrkan

Logan A ve. och Ellen St. 
Söndagar

f.m. och 7 e.m. — Söndagsskola 3 
em. — Unguumsmöte, med förbe-

Beadkeede l.mdvnn AMtid Välkomna T
Predikan kl. 11Fölet var nio månader

C ALBIN JONES
flansger

JOHN E. LIOHOl M 
Kedi-kl6r

H. ). SMITH
Kgl. Sx enska Vicckonsulatet i 
Tel. 832Bönemöte kl. 8Onsdagar“Vestrs" och ‘ ttstra" Canada. Resiidens-tcl. x>8y

ss mercmams bankI detta landa tidigare
XVINNIPLU

.a
- f'

t

Ska d. Advokat

Thos. fl. Johnson,
. Xjukhiäipliirtrirtcn . ^Gendarm I)am-

r N O ii U E N »
thlat); ''IxaJt-lr x>.

x t. t K.MITN1 n Hl O. k Barruter. Solicitor. Eli 
Kontur, Ruum ,H, Canada 
KviLDHit.,
I‘ortAge A ve

9

«H b#t I <’1rnet *• M„
TYSKLAND Från Berlin med- O. Fagerberg ^ 

Ordf. i sjuk.kom /
$ J. Lundvall 
$ Fin.-Sekr.
^ 351 Newton av., 618 Stella av $

^ tan -ta ^ ^ 4

t*att i
börjar

* McMdd s, Sproulc &
* Chalmers

Sakförare och Advokater t
Pängar tiU utlininc (

( Kontor: SI 3-51 5 Mclntyre Block j 
i Telefon 1429. Winnipeg f

%%

i
t

OOP TKM^LAR I.OGK v n- 
10 “Framtidens Hopp" möter 

första och tredje Torsdagen i hvar
je månad kl. 8.30 e.m. å Maccabee 
Hall. hörnet af King och Pacific.

Chas. Holmberg, I,. I> 
402 T.ogan A ve.

och en

Det skedde un-

Hubbard, Hanneson 8 Ross
Sak öra re

Ingen af
voro 

De tillhörde alla
Professionella Uppmärksamhet gifxe* Åt mka*

seringar.

Annonser Hhone J7tt
10 Bank of Mamilton, XX innipt,.

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
t. M. QROVHR. ♦

; [ X'ä»terns Monafcr lör 1 
' ’ Tha National Life Aefuranca Co 7
< > Ilufvudkontor: Toronto. S 
, , l'.tt starkt och Iramåtgåcndt t
< ' Canadicnsiskt liflörsakrings- 2 
] ’ bolaj;. Winnipeg-kontor: ♦ 
«. 411 Mclntyre Blk. Phonc 4414 2 
«m000»ss«aasaaaa.

h...t
Dr. S. C. Peterson

Svensk | rikare och kirurg

RYSSLAND. Czarcn har gifvit 
$2,500 till den nyligen bildade K.- 
F.U.M. (kristliga ynglingaförenin- 
gen) i St. Petersburg.

— Storfurst Mikael Nikolajevith, 
grandonkel till czaren och heders
president af konseljen, är mycket 
illa sjuk. Han är 77 år gammal.

— I ett telegram från Odessa i 
söndags meddelades att mera än 
100 personer omkommit i häftiga 
snöstormar, som rasat i sydvestra 
delen af landet.

Kontor 522 Main St.;
Bostad: 1.eland Hotel, Telefon 34. 
Kontors timmar: x 1 — 1 f. m. och 

5 -6 särat 8—9 e ra. •v

Tel. 7922

det öfriga Canada. I det nuvaran
de representanthuset hafva de fyra

Svensk Lakare♦: ♦ Hus- Ä Fastighetsägare.> ♦ t
♦ Dr. C* E. Johnson ♦ LiU osrf kollcktera Kdra hyror \ 1 

Kliva nogKrann tillsyn till «lia det 1 
jer Mångårig vana

Nagra af Astronomiens under.
Af Camille Flammarion. fXfversättn. för S.C.-T ♦ Kontor: 591 Mnin St.,Tel.53i» ♦ j

X Timmar: 1—4 c. m. J '
Söndagar 3-4 e.m.

> Bostad: 150 Cathedral A ve. t
♦ Tel. 5.U9. ♦ I
4 Timmar 11 — 12 f.m. och (7 e.m *
♦ ♦å-ä» 4-»-H-4-4

Oldfleld, Klrby 8 Cardner
I denna dag anlända till jorden kunna vara skilda från hvarandra 

ljusstrålar som varit på väg hit genom fullständiga tomrum, i hvil- 
ända sedan den tid då Europa var ka ingen eter finnes, och sålunda 
uppfylldt af urskogar. Andra strå- osynliga för hvarandra, 
lar hade redan anträdt sin färd 
då Ilesiodes, samtida till Homcrus, 
påstod att afståndet mellan him
melen och helvetet hade mätts af 
Vulcani städ, som han förklarade 
ha behöft nio dagar och nio nät
ter för att falla till de osällas bo-

♦ 3vi Main St. Phonc 5 4 3»»— Sex personer blefvo dödade 
och 30 svårt skadade vid en brand
panik i måndags i en teater i Tula.

— Ferdinand af Bulgarien anlän
de i söndags å. d. till St. Peters
burg för att bevista storfurst 
Vladimirs begrafning. Han blef 
mottagen som oberoende monark.
Före afresan i tisdags hade de bå
da monarkerna en lång konferens 
med hvarandra i Vinterpalatset.

| — Premierminister Stolypin be-
sökning af röstlängdsprocedurerna, SPANIEN. Konung Alfonso af svarade i onsdags i riksduman in- 
men den får endast omfatta 190 Spanien har förliden vecka antagit tcrpellation om polisspionen Azefi, 
års revision, hvar jämte han vid to honom ert>judet uppdrag att vara hvilken en längre tid uppträdt
den säkerhetsåtgärden att nedsät« skilkdomare i tvisten mellan Tysk- som ledare för de ryska revolutio-------------

land och England om gränsen vid nära i,Paris. Ministern furklara- 
Walfish Bay vid Afrikas sydvästra de, att Azefi gjort staten stora

tjenster genom att upptäcka och 
förhindra

#*#*£*#######*++***' itlk 
« BILDFELl 8 PAULSON ,
^ Fastighet »macklare >
* 520 Union Biink Telefon 2695 }
* Sälja hus xXh lotter och ut- J
* fora allt hvad till d-nnaj 
J branch hörer. Arrangera ♦
* pänningtån.
♦«**#**«*#9#*«r**«****

ÄR NI BELÅTEN 
med Eder bagare? Om icke aå 

kalla upp
Batty,s Bageri

Telefon 5195
och få godt, rent bröd; det kosta. 
Eder icke mera. Hems indes på b. 
giran.

Hågbröd och “Brown" brod *1.111 
digt att tillgå.

Försaljes hos C. Landin A Ce

Vår mänsklighet med sin histo
ria förefaller härvid blott såsom 
en obetydlig myrstack och våra 
vidlyftigaste astronomiska forsk
ningar kunna aldrig föra oss mer 
än på själfva tröskeln till det oänd
liga.

Björnson & Brandson
lakare.

Kontor: 650 WILLIAM AVE. 
Telefon 89.

Mottagningstid: 1.30—3, 7—8 e.m. 
Bostad: 620 McDermott A ve. 

Telef op 4300.

plats i legislaturen. 
Mr Roblin Utlandet-IMånens dystra öknar -äro blott 

som en förgård "till vår planet i 
norna just som de äro då vi be- jämförelse med hvad som ligger 
trakta dem, utan i stället sådana där bortom.
de voro vid den tid då, de nu hit Femtio millioner mil härifrån 
ankommande ljusstrålarna lemna- hafva vi Mars, hvilken synes oss 
de deras yta. Sålunda befinner sig i så mycket likna vår egen jord, 
världarnas historia från uråldriga att det nästan förefaller 
tider ständigt på vandring genom vore Mars satt där för att gifva 
rymden

Hvarje sjalflysande stjärna ar en ut sedd på afstånd 
sol för sig, många af dem flcrfal- Planeten Jupiter tiehöfver tolf år 
digt större och mera starkt lysan- eller tio tusen fyra hundra sextio 
de än den sol som utgör bränn- fem dygn för att fullborda ett 
punkten i vårt eget solsystem hvarf kring solen. På Jupiter kun- 
Stjurnorna i vår del af universum na vi hvarkeii urskilja haf eller 
äro talrika som sanden på hafvets fastland. Allt synes inneslutet i en 
strand, man har räknat till flera tät, för ögat ogenomtränglig at- 
hundra millioner lysande stjärnor, mosfänsk slöja. Hvad finnes där- 
och därjämte måste antalet slock- under? Ett svallande haP En än- 
nade .sådana äfven vara ofantligt nu brinnande kärna?

i Neptunus, mer än två tusen fem 
univer- hundra millioner mil borta, är, så 

*um kanske häller inte är det enda långt vi veta, vårt solsystems yt- 
i sitt slag. På något afstånd här- tersta utpost. Därbortom inträda 
ifrån kan finnas ett annat sådant vi, i mera egentlig mening, 
universum, och åter ännu flera,som det oändligas regioner.

fann sig föranlåten 
att ställa till med en skenunder-

rnngar.
I verkligheten se vi aldrig stjär

ta d*^liberala medlemmarnas an
tal frun fem till tre, uteslutande d 
juridiska förmågorna, advokatem 
Thos. Johnson och J. A. Campi^il*
Liberalerna hafva beslutat att ge- Schua Es Saltaneh, som i tisdags 

sm frånvaro från komitén f. v. anlände till Teheran från Eu- 
protestera mot premier Roblins ropa, blef några dagar derefter 
tillvägagångssätt. Regeringens väg- gripen af de revolutionäre, som 
ran att låta oppositionen tagadel hålla honom i fångenskap för en 
al originaldokument har naturligt- stor lösepenning, 
vis ökat bitterheten på opposi- 
tionssidan.

Premier Roblin har blifvit angri- legräferades j söndags att en för- 
pen af mr G. A. Ross, Springfield, skräcklig snöstorm rasat de sista NORGE. 1 torsdags samlades i
rörande sin förbindelse med Eli 48 timmarne och att den sträckt Kristiania en konferens för att be- 
sandbolag, i hvilket han och C.N. si<? öfver hela landet. Många döds- handla frågan om äganderätten 
R.-magnaterna äga lejonparten. Mr fal1 hafva rapporterats. Detta är till Spetsbergen.
Ross påstår, att en bana byggdes naåtan enastående i landets hi- Sverige, Norge, England, Tysk- 
ut till denna sandgrop och g aran- storia. land, Frankrike, Ryssland och Fö-
terades af provinsen med $70,000, renta Staterna iniunno sig till
men att ingen annan Irak t än sand MEA1CO. Världens äldste man, konferensen. Initiativet till den-
kördes på denna bana, och i trots Jose Guadelupe Alcala 1 Guadala- samma har tagits al norska rege-
af upprepade petitioner från sett- E11"3' Mexico, har nu firat sin 139:- rinEcn. som önskade en internatio-1
larne i distriktet vägrade banbola- de födelsedag, meddelades i ■ mån- "dl öfverenskommelse tUl skydd is .................... ........
get att mottaga annan frakt eUer dags från Mexrco Citv. Han föd- för norska fiskare och jägare, hvil- m”™
uppehålla regelbunden trafik. Eli des fvratio år innan Mexico blef ka till helt nyligen åtnjutit obe- * TEL ,,J* "
sandbolag har gjort afiärer med republik, har lelvat under tre år- gränsad ‘Irihet på Spetsbergen. !
provinsen, och mr Ross påstår, hundraden och är gammal nog Denna har på senare tiden bliivit
att detta fall är ett tydligt miss- att vara pappa åt alla hundra- inskränkt derigenom att två grul-
bruk af ämbetet premier Roblin åringar i Förenta Staterna. bolag, det ena med engelskt och
gjort sig skyldig till genom att va- norskt och det andra med ameri-
ra medlem i ett dylikt oinkorpore- CXTBA. Den svenska gvmnasti- kanskt och norskt kapital, börjat 
radt företag. Kan mr Ross bevi- åcn i utlandet. Fröken Thora operationer vid Advent-bugten. S r‘r,e,e A"
sa sina påståenden, har mr Roblia ohlsson ,ran Lund, som under ett Om Norge gör anspråk på egan- nflni«l»fala[afslal»l«
förverkat sin plats i legislaturen tiotal lr varit bosatt i London derätten till Spetsbergen till följd
Premier Roblin introducerade den och där utöfvat sjukgymnastik och af norska fiskares och jagares före- 

sedvanliga motionen om utstrick- massage har i vinter slagit sig ned trädesrätt, så anses det tämligen 
ning af Manitobas gränser, med Al- * Havana på Cuba och där öppnat säkert att Sverige bestrider dessa

institut. Havana blir ja allt mer anspråk på grund af att verldens
för Amerika hvad Rivieran är för uppmärksamhet riktats på Spets-

”3 ARN MORSKAoss som
kust.

politisk^ förbrytelser. (^r^n Stockholm Utexaminerad.)
MRS. O WALLMAN.

oss en idé om hur jorden tager sig PERSIEN. Schahens broder Efter 1906, då han blef medlem af
terroristkomitén, hade intet enda v te gatan, Norwood

set från St. Mary'a Road
Andra hu-nom

politiskt mord förekommit.
— Polisen i Kieff har förbjudit 

universitetets högtidlig hållande af
Charles Darwins födelsedag, detta ____
på grund al presterskapets fiendt- t_______ _________
lighet mot de darwinska teorierna

j|J. THOMSON & CO.1
| L1KBESORJAR1 ?

In.u konlering mot t ages

Män och Kvinnor 
ÖNSKAS

att lara barbarareyrket. Endast 
kort tid fordra». Verktyg fritt. 
Skrif efter eller afhemta vår fria il
lustrerade katalog.—THE MOLER 
SYSTEM OF COLLEGES, 225 
Alexander A ve., Winnipeg.

Fri rakning och hårklippning.

FRANKRIKE Från Paris te-

' Bstort.
Hvad vi kalla för vårt BDelegater från soi MAIN ST 

MIDT EMOT CITY HALL. g

TELEFON 1.
I
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t För blommor X
X Buketter

Frågan om Loppar nos i enbete.
och Kruk äxter ^ 

samt beställningar ‘för Brt>l- ♦ 
lop, Be-grafningår m. m. hän- ^ 
vänd Eder till

Om denna fråga, som på senare ända. Den norska regeringen synes 
tiden utgjort ett tvistefrö emellan dela denna praktiska syn på saken, 
Sverige och Norge, skrifver den an-, ehuru vissa Clark Bros. & 

Hughes
LIKHKSflH | ARK

pressorgan anklaga 
sedda London-tidningen Times en Sverige för att ha visat brist på 
sakrik artitel, som vi här nedan hänsyn genom att i och med frå- 

För flera orsaker får '■ g ans hänskjutandc till skiljedom 
göra slut på den blandade kom
missionens arbete. Detta är alls 
icke förhållandet. Man har endast 
visat nödig förtänksamhet med vi
tala intressen. Sedan urminnes ti
der hafva nomadlapparna ströfvat 

"Den svenska regeringens beslut omkring i Skandinaviska hallons 
att hänskjuta frågan om de sven-, nordligaste trakter utan hänsyn 
ska flytttapparnas gamla rätt till i till politiska gränser. Sålunda hal
sommar be te i Norge till skiljedom' va de under våren från Sverige be- 
på mätt Karlstadskonventionen fö-1 gifvit sig öfver till Norge för att 
reskrifver, för den händelse ömse- tillgodogöra sig sommarbeten vid 
tidig öfverenskommelse ej kan opp- Atlantens mildare kuster och på 
nås, var förestafvad af nödvändig- hösten återvändt till Sverige, där 
heten att få saken slutgiltigt af-1 snön under tiden smält och betena 
gjord, innan den nuvarande provi- blifvit åtkomliga. Sätten till des- 
soriska öfverenskommetaen utlöper, sa lapparnas ströftåg erkändes nt- 
Det befanns, ntt de dagböcker ,som tryckligen i den gränsreglerings- 
på platsen fördes af pen svenska traktat som år 1731 alslöts mellan 
och den norska snbkommissioaen, i Sverige och Danmark, till hvilket 
så hög grad skilde tig i aiseende land Norge då hörde, och blef vt- 
på sin innebörd, ntt den blandade terligare fastställd genom en ing 
kommissionens slutliga algörande af fr 1883, enligt hvilken lappar- 
aknllc kunna nppskyitas i det oänd- na» rätt att draga in i Norge re- 
liga. Det ansågs därför lämpliga- dan den 1 Maj nttrvckligen tast- 
re ntt gå till skiljedom, så ntt slogs. Vid KarlstadsförhnndKngar- 
skfljedomame skulle få god tid ntt na år 1905 beslöts, att denna tap- 
nadersöka saken och kunna afgöra par nes rätt skalle bibehålins, 
den, innan den nuvarande öfverrns- ntt de icke eknBe öfvergå gränsen 

giltighetstid gått till föra den 1$ Juni. Då

♦

t
t

♦JAMES BIRCH
440 NOTRE DAME AVE.

Phonc 2638 
44 4-444-444-4 4 4 4 44 ♦♦ 4 ♦

4återpfva. 
man tro att ‘‘Times’’ ej etäller sig 
partisk för Sverige, och dess sym
patiska erkännande af rättmätig
heten i Sveriges begäran gifva de 
svenska anspråken ett visst berät
tigande. Times säger följande:

♦ /♦
5fmU Block

$> 00 och $1 50 o*r

M arket
Hotel ^Kerr.Bawlf.McNamccbany River som nordostlig gräns 

samt subsidievilkortns arrangering 
på samma basis som Albettas.De Kuropa, och som en mängd rika bergen hufvndsakligen genom »ven- 
antogs utan omröstning. amerikaner nu tillbringa vintern j ska vetenskapliga expeditioner.
Rätt egendomliga förhållanden där, torde företaget ha de bästa — 440,000 kronor till välgöten- 

synas råda inom vissa departe- möjligheter att krönas med fram- het. Den nyligen aflidne A. Even- 
ment af regeringen, och i finans- 8aB8 stad. cn a» österdalens största
utskottet blottade mr Thos John- egendomsägare, har i sitt testa
son, Kb. representant för West ISLAND. Den islandska tid- mente donerat inalles 440,000 kr. 
Winnipeg, en praxis, som, minst "lngen ■ Heimskringla" erhöll för- till allmännyttiga och välgörande 
sagdt, är egendomlig Frågan upp- ll<lrn vecka telegram Irån Island, ändamål, meddelades häromdagen 
stod under bötesbidragena behand- hvilket meddelade att öns regering — När blir Trondhjems domkvr- 
ling. Mr Johnson begärde ntt lå v'd debatt i “althinget” lidit ne- ka färdig? I den ifriga striden 
veta huru magistrat McMickrn i *rlag. Valresultatet för några om Trondhjems kyrkas restaure- 
conntv-rätten indref bötesafgilterna månader sedan pekade åt sådant, ring har ett uppseendeväckande 
al de" prostituerade kvinnor, som oc'1 brittakt parlamentsbrnk meddelande lämnats af juryleda-
bötfälldes lör öfverträdelse af skulle regeringen afgått, men den moten arkitekten Schirmer. 
liqnor-license-lagen Han förklara- föredrog att kvarstanna och möta har förutsatt att kyrkan skulle bli 
de, att han ej förde någon bokfö- representanthuset. Guvernör Hal färdig till Norges loo-årsfest 1914, 
ring öfver de samma på ett svste- »teinn har kallat Björn Jonsson men Schirmer meddelar, ntt detta
__ tiakt aitt, ntt han af de böt- från Reykjavik, redaktör al tid- är alldeles omöjUgt. Man kan
fällda, då de" voro nr stånd att be- ningen Uafold" ntt bflda ett innn icke nita räkna ut, när kyr- 

deU tog balan- nytt kabinett * | kan blir färdig.

L1KBESÖRJARE 
120 Adelaide St., ett tiock 
väster om City Hall. Td.413.

KONTORETS PMONE 413
BOSTADS- RMOME. 490

Ambulans

Midi emot l ily
146 FK NCI i
Utmärkt servering och bästa gäst 

rum. Skandinaver välkomna. 
P. OTONNELL, Egve.

Marti rf
SS »T. WINNIPEG

tillhörande affären.

Occidental
Hotel.

Enda Hvita Likvagn för Barn i 
staden. Pris $3.00 per tur.

A. S. B AR D AL
B Eti R -X F N 1 N (| S HVI/X 
Be^rafningnr »kynd
tamt och till moderat pri» 

HYRKUSK VER K, 
Första klassens droskor 

Telefon 30A
Ha*dal Block, 12! Nees et.

D. RIFSTEIM, Egare
sarase

Förstklassiga rum och
Finaste Matservering 

Skandinavernas Populära Hotell 
Hörnet »f Main Rt och I«Ofr»s Av*

Telefon IMS
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